
PORTARIA PGJ/PI Nº 1567/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1517/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR os servidores
THYAGO  JOSÉ  PEREIRA JANUÁRIO,  matrícula  nº  256,  e  DANIELLE  AREA LEÃO
DANTAS, matrícula nº 232, para realizarem vistoria na em imóveis que poderão servir como futura
sede de Promotoria de Justiça em Amarante, dia 04 de junho de 2019". 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

